PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio  GAB  n°. 065/2021 Alexfinia/GO, 01 de março de 2021.

A Sua Excelência

0 Senhor

Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alexfinia/G0

Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72.930-000 Camara  Municipal de Alexania

NESTA. Estado de  Goias

PROTOCOLO

Assunto: PROJETO DE LEI n°. 003/2020 Registro nttryi

Alexania-GO: j   1-)  d

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cdmar

A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para

MANIFESTAR interesse na tramitação do Projeto de Lei n°. 003/2020, do Poder

Executivo Municipal, que "Altera dispositivos da Lei n*. 343, de 05 de outubro de 1993, e

dá outras providências".

Desse modo, SOLICITAMOS os bons préstimos de Vossa Excelência no

sentido de incluir o aludido Projeto de Lei em Pauta,  para leitura e regular tramitação,

nos termos da Lei Orgânica do Município de Alexdnia/G0 e do Regimento Interno da

Camara  Municipal de Alexdnia/G0 (Resolução n°. 020, de 27 de julho de 2009, e

alterações posteriores).

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento, renovamos a

Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e consideração.

Cordialmente,

ALLYSS N SILVA LIMA

Prefeito do Municipio de Alextinia/G0

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72.930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

1/1

•

•

	Page 1
	Page 2